



Tajemnica życia

...z potrzeby serca...

Prawda o wartości życia ludzkiego jest trudna do zrozumienia i nie da się wytłumaczyć w naukowo. Każdy z nas musi w swoim umyśle i sumieniu rozważyć swoją postawę wobec wartości życia. Można prawo do życia przyjąć bezwarunkowo, to znaczy od poczęcia do naturalnej śmierci jak głosi to Kościół i prawo naturalne. Można również prawo do życia traktować warunkowo, wprowadzając warunki wstępne i dodatkowe. Wiele państw europejskich ustanawia prawo pozwalające zabijać niewinne dzieci oraz bezbronnych ludzi. Aborcja, eutanazja i doświadczenia na embrionach są przykładem braku poszanowania godności istoty ludzkiej oraz brakiem jej prawnej ochrony.

Bez względu na wyznanie i poglądy polityczne każdy człowiek instynktownie chroni swoje życie. Postawa człowieka wobec prawa do życia ludzkiego określa jego dojrzałość i wartość.

„Obrona i promocja życia nie są niczym monopolem, ale zadaniem i odpowiedzialnością wszystkich” napisał Jan Paweł II w Evangelium Vitae roz.91.

Odpowiedzią na słowa Papieża są organizowane od kilku lat w Poznaniu „Marsze dla Życia”.



Wszystkich, którzy chcą publicznie opowiedzieć się po stronie życia, zademonstrować swoją afirmację wobec fenomenu życia, mogą wziąć udział w „Marszu dla życia”.

Jest to przedsięwzięcie mające na celu:

- uwrażliwienie na piękno Życia
- upominanie się o prawa tych, którzy sami nie mogą się bronić – dzieci przed narodzeniem
- zwracanie uwagi opinii publicznej i władz na sytuację rodziny.

Fundacja „Otoczmy Fundacja Troską Życia” zaprasza na „Marsz dla życia”

Tegoroczny marsz odbędzie się w niedzielę 11 maja.

Rozpoczęcie na Placu Mickiewicza o godzinie.13.30

Szczegółowe informacje na stronie www.marszdlażycia.pl

Spotykamy się na Placu Mickiewicza pod banerem Fundacji „Otoczmy Troska Życie”o godz. 15.15.

Fundacja „Otoczmy Troską Życie” otrzymała status Organizacji Pożytku Publicznego.

Będziemy wdzięczni za przekazanie 1% oraz darowizn na rzecz Fundacji

Konto 97102040270000140208965750

KRS 0000381138

Zarząd Fundacji „Otoczmy Troska Życie”

Barbara Nowak i Violetta Ciesielska